桃園市龜山區中隊各社區、機關團體、學校107年1月資源回收成果統計

單位名稱：國立體育大學
	類別
	資源性廢棄物
	其 他


	
	紙 類
	鋁箔包
	鋁容器
	鐡容器
	金屬
製品
	塑膠
容器
	塑膠
製品
	玻璃
容器
	日光
燈管
	乾電池
	家 電
	舊衣服
	食用油
	廚 餘
	

	重量


	974.4
	0
	19.2
	33.1
	35
	147
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	144
	1400
	0

	合計
	2756.7 kg


說明：１、請於每月五日前將前一個月「處理情形統計月報表」填妥後，傳真本區中隊彙整。

　　　２、傳真號碼：03-3208762　連絡電話：03-3503877#18
      　　　

(公斤)
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請加蓋章戳











